

REF: VTTL/PB/SE/2026-27

May 19, 2026

The General Manager – Listing,  
National Stock Exchange of India Ltd.  
Plot No. C/1, G Block,  
Bandra – Kurla Complex,  
Bandra (E), Mumbai – 400 051

The Manager Listing,  
BSE Ltd.  
Floor 25, P.J. Towers,  
Dalal Street,  
Mumbai – 400 001

Dear Sir/Madam,

**Sub: Newspaper advertisement confirming dispatch of Postal Ballot Notice;**

In continuation to our letter dated May 18, 2026, regarding the postal ballot notice, please find enclosed the copies of the newspaper advertisement confirming dispatch of the notice. The advertisement appeared today in Financial Express (English) and Sanjevani (Kannada).

We request you take this on record.

Thank you,  
Yours truly,

for V.S.T. Tillers Tractors Ltd,

**Chinmaya Khatua**  
**Company Secretary & Compliance Officer**  
**M No: ACS 21759**

Encl: a/a


**TILLERS  
TRACTORS LTD.**

CIN- L34101KA1967PLC001706

**Registered office:** Plot No-1, Dyavasandra Indl Layout, Whitefield Road,  
Mahadevapura PO., Bengaluru 560 048 Ph: 080 - 67141111

 e-mail: [investors@vsttractors.com](mailto:investors@vsttractors.com) Website: <https://www.vsttractors.com/in/>

## POSTAL BALLOT NOTICE

Members are hereby informed pursuant to the provisions of Section 108, Section 110, and other applicable provisions of the Companies Act, 2013, as amended (the "Act"), read together with the Companies (Management and Administration) Rules, 2014, as amended (the "Management Rules"), General Circular Nos. 14/2020 dated April 8, 2020, 17/2020 dated April 13, 2020, 22/2020 dated June 15, 2020, 33/2020 dated September 28, 2020, 39/2020 dated December 31, 2020, 10/2021 dated June 23, 2021, 20/2021 dated December 8, 2021, 3/2022 dated May 5, 2022, and 11/2022 dated December 28, 2022, 09/2023 dated September 25 2023, 09/2024 dated September 19, 2024 and 03/2025 dated September 22, 2025 (collectively, the "MCA Circulars"), Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India ("SS-2") and any other applicable law, rules and regulations (including any statutory modification(s) or re-enactment(s) thereof, for the time being in force), V.S.T Tillers Tractors Limited ("the Company") seeks members approval by way of postal ballot through e-voting only in respect of resolutions as set out in Postal Ballot Notice dated May 15, 2026. The Company has on May 18, 2026, Completed the dispatch of Postal Ballot Notice through electronic mode to all the shareholders whose name appear in the Register of Members/ List of Beneficial Owners as on Friday, May 08, 2026 ("Cut-off Date"). The Postal Ballot Notice is sent in electronic form to the members who have registered their e-mail addresses with the Registrar and Transfer Agents of the Company. The hard copy of this Postal Ballot Notice and prepaid business envelop will not be sent to the Members for this Postal Ballot as per the MCA and SEBI Circulars.

The voting rights of the shareholders shall be reckoned on the basis of equity shares of the Company held by them as on the cut-off Date. Any person who is not a shareholder of the company on the cut-off date shall treat the notice for information purpose only.

In compliance with above provisions, the company is providing e-voting facility to the shareholders to cast their vote through electronic means on all resolutions set forth in Postal Ballot Notice. The Company has engaged the services of National Securities Depository Limited ("NSDL") for the purpose of providing e-voting facility. Shareholders are requested to note that the e-voting period will commence on Tuesday, May 19, 2026, at 9.00 a.m. and will end on Wednesday, June 17, 2026, at 5.00 p.m. The e-voting facility shall be disabled thereafter by NSDL.

The Board of Directors has appointed Shri. Thirupal Gorige, a Practicing Company Secretary, Designated Partner, M/s. Thirupal Gorige & Associates LLP, Bengaluru, as Scrutinizer for conducting the postal ballot e- voting in fair and transparent manner. Members are requested to cast their vote through e-voting process not later than 5:00 PM IST on Wednesday, June 17, 2026, and e-voting after 5.00pm on Wednesday, June 17, 2026, shall be treated as 'invalid'.

In light of the MCA Circulars, members who have not registered their email address and in consequence could not receive the postal ballot / e-voting notice may temporarily get their email registered with the Company's RTA, Integrated Registry Management Services Private Ltd by sending email to [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in). Post successful registration of the email, the members would get soft copy of the notice and the procedure for e-voting to enable e-voting for this Postal Ballot. In case of any queries, members may write to [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in).

The Postal Ballot Notice is made available on the website of the Company at <https://www.vsttractors.com/in/> and on the websites of the Stock Exchanges i.e. [www.bseindia.com](http://www.bseindia.com) and [www.nseindia.com](http://www.nseindia.com) and also website of National Securities Depository Services Limited i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com).

The results of the postal ballot shall be declared on or before 5.00 PM on Friday, 19th June 2026 and communicated to the Stock Exchanges, Registrar and Share Transfer Agent and shall also be placed on Company's website: <https://www.vsttractors.com/in/> and on the website of NSDL i.e. [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com) and stock exchange websites.

In case of any queries members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting manual available at [www.evoting.nsdl.com](http://www.evoting.nsdl.com), under the help section or write an email to [evoting@nsdl.co.in](mailto:evoting@nsdl.co.in). The members may contact Mr. Harish K, Chief Manager at Integrated Registry Management Services Private Ltd, No. 30, Ramana Residency, 4th Cross, Sampige Road, Malleswaram, Bangalore – 560003, Tel: +91-80-23460815-8818 or through email: [irg@integratedindia.in](mailto:irg@integratedindia.in). The queries can also be addressed to Mr. Chinmaya Khatua, Company Secretary at the registered office mentioned above or through e-mail at [investors@vsttractors.com](mailto:investors@vsttractors.com).

 By Order of the Board of Directors  
for V.S.T. Tillers Tractors Limited

sd/-

**Chinmaya Khatua**  
Company Secretary

Place: Bengaluru

Date: May 18, 2026





CIN- L34101KA1967PLC001706

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ : ಪ್ಲಾಟ್ ನಂ. 1, ದ್ವಾವಸಂದ್ರ ಇಂಡಸ್ಟ್ರಿಯಲ್ ಲೇಔಟ್, ವೈಟ್ ಫೀಲ್ಡ್ ರೋಡ್, ಮಹದೇವಪುರ ಅಂಚೆ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 048, ಫೋನ್ : 080 - 6714 1111 ಇಮೇಲ್ : investors@vsttractors.com ವೆಬ್ ಸೈಟ್ : https://www.vsttractors.com/in/

**ಅಂಚೆ ಮತ ಪತ್ರದ ಬಗ್ಗೆ ನೋಟೀಸ್**

ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ ಈ ಮೂಲಕ ತಿಳಿಸುವುದೇನೆಂದರೆ, ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯ್ದೆ, 2013 ("ಆಕ್ಟ್"), ರ ಸೆಕ್ಷನ್ 108, ಸೆಕ್ಷನ್ 110 ಮತ್ತು ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ನಿಬಂಧನೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ಕಂಪನಿಗಳ (ನಿರ್ವಹಣೆ ಮತ್ತು ಆಡಳಿತ) ನಿಯಮಗಳು, 2014 ರ ತಿದ್ದುಪಡಿಯೊಂದಿಗೆ ಓದಲಾದ ("ನಿರ್ವಹಣಾ ನಿಯಮಗಳು"), ಏಪ್ರಿಲ್ 8, 2020, 17/2020 ದಿನಾಂಕದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸುತ್ತೋಲೆ ಸಂಖ್ಯೆ 14/2020, ಏಪ್ರಿಲ್ 13, 2020 ದಿನಾಂಕದ 22/2020, ಜೂನ್ 15, 2020 ದಿನಾಂಕದ 33/2020, ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 28, 2020 ದಿನಾಂಕದ 39/2020, ಡಿಸೆಂಬರ್ 31, 2020 ದಿನಾಂಕದ 10/2021 ದಿನಾಂಕದ ಜೂನ್ 23, 2021, ಡಿಸೆಂಬರ್ 8, 2021, ಮೇ 3/2022 ದಿನಾಂಕದ 3/2022, 2022, ಮತ್ತು 11/2022 ದಿನಾಂಕ ಡಿಸೆಂಬರ್ 28, 2022, 09/2023 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 25 2023, 09/2024 ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 19, 2024 ಮತ್ತು 03/2025, ದಿನಾಂಕ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 22, 2025 (ಒಟ್ಟಾರೆಯಾಗಿ, "MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳು"), ಇನ್‌ಸ್ಟಿಟ್ಯೂಟ್ ಆಫ್ ಕಂಪನಿ ಸೆಕ್ರೆಟರಿಸ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ ("SS-2") ಹೊರಡಿಸಿದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಸಭೆಗಳ ಮೇಲಿನ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಮಾನದಂಡ ಮತ್ತು ಯಾವುದೇ ಇತರ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಾನೂನು, ನಿಯಮಗಳು ಮತ್ತು ನಿಬಂಧನೆಗಳು (ಯಾವುದೇ ಶಾಸನಬದ್ಧ ಮಾರ್ಪಾಡು(ಗಳು) ಅಥವಾ ಅದರ ಮರು-ಜಾರಿ(ಗಳು) ಸೇರಿದಂತೆ, ಸದ್ಯಕ್ಕೆ ಜಾರಿಯಲ್ಲಿರುವ), ಎ.ಎಸ್.ಟಿ ಟೆಲರ್ಸ್ ಟ್ರಾಕ್ಟರ್ಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ("ಕಂಪನಿ") ಮೇ 15, 2026 ರ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಮಾತ್ರ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಮೂಲಕ ಸದಸ್ಯರ ಅನುಮೋದನೆಯನ್ನು ಕೋರುತ್ತದೆ. ಕಂಪನಿಯು ಮೇ 18, 2026 ರಂದು ಶುಕ್ರವಾರ, ಮೇ 08, 2026 ರಂತೆ ಸದಸ್ಯರ ನೋಂದಣಿ/ ಫಲಾನುಭವಿ ಮಾಲೀಕರ ಪಟ್ಟಿಯಲ್ಲಿ ಹೆಸರು ಇರುವ ಎಲ್ಲಾ ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ಮೋಡ್ ಮೂಲಕ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ರವಾನಿಸುವುದನ್ನು ಪ್ರೋತ್ಸಾಹಿಸಿದೆ ("ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ"). ಕಂಪನಿಯು ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ತಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ರೂಪದಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮುದ್ರಿತ ಪ್ರತಿ ಮತ್ತು ತ್ರಿಪೇಯ್ಡ್ ವ್ಯವಹಾರ ಲಕೋಟಿಯನ್ನು MCA ಮತ್ತು SEBI ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಅವರು ಹೊಂದಿರುವ ಕಂಪನಿಯ ಈಕ್ವಿಟಿ ಷೇರುಗಳ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಷೇರುದಾರರುಗಳ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕನ್ನು ಲೆಕ್ಕಹಾಕಲಾಗುವುದು. ಕಟ್ ಆಫ್ ದಿನಾಂಕದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಯಾವುದೇ ವ್ಯಕ್ತಿಯು ಕಂಪನಿಯ ಷೇರುದಾರರಾಗಿದ್ದರೆ, ಅಂತಹವರು ಈ ನೋಟೀಸನ್ನು ಮಾಹಿತಿಯ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮಾತ್ರ ಕಳುಹಿಸಲಾಗಿದೆ ಎಂದು ಭಾವಿಸುವುದು.

ಮೇಲಿನ ನಿಬಂಧನೆಗಳಿಗೆ ಅನುಸಾರವಾಗಿ, ಕಂಪನಿಯು ಷೇರುದಾರರಿಗೆ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಸೂಚಿಸಲಾದ ಎಲ್ಲಾ ನಿರ್ಣಯಗಳ ಮೇಲೆ ಎಲೆಕ್ಟಾನಿಕ್ ವಿಧಾನದ ಮೂಲಕ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಲು ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು ಒದಗಿಸುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕಂಪನಿಯು ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ("ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್") ನ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ತೊಡಗಿಸಿಕೊಂಡಿದೆ. ಇ-ಮತದಾನದ ಅವಧಿಯು ಮಂಗಳವಾರ, ಮೇ 19, 2026 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 ಗಂಟೆಗೆ ಪ್ರಾರಂಭವಾಗಿ ಬುಧವಾರ, ಜೂನ್ 17, 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ ಎಂಬುದನ್ನು ಷೇರುದಾರರು ಗಮನಿಸಲು ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ಇದಾದ ನಂತರ ಇ-ಮತದಾನದ ಸೌಲಭ್ಯವನ್ನು "ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್" ಸ್ಥಗಿತಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ನ್ಯಾಯೋಚಿತವಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕ ರೀತಿಯಲ್ಲಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಇ-ಮತದಾನ ನಡೆಸಲು ಮೇಲೆ ತಿರುಪಾಲ್ ಗೋರಿಗೆ ಅಂಡ್ ಅಸೋಸಿಯೇಟ್ಸ್ ಎಲ್‌ಎಲ್‌ಪಿ, ಬೆಂಗಳೂರು ಇದರ ಪಾಲುದಾರರು, ವೃತ್ತಿನಿರತ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಶ್ರೀ ತಿರುಪಾಲ್ ಗೋರಿಗೆ ಇವರನ್ನು ಪರಿಶೀಲಕರನ್ನಾಗಿ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಮಂಡಳಿ ನೇಮಕ ಮಾಡಿದೆ.

ಸದಸ್ಯರು ಇ-ಮತದಾನ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಮೂಲಕ ಸಂಜೆ 5:00 ಗಂಟೆಯೊಳಗೆ ಮತ ಚಲಾಯಿಸುವಂತೆ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ಬುಧವಾರ, ಜೂನ್ 17, 2026 ರಂದು ಭಾರತೀಯ ಕಾಲಮಾನ ಮತ್ತು ಬುಧವಾರ, ಜೂನ್ 17, 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಯ ನಂತರದ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು 'ಅಮಾನ್ಯ' ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

MCA ಸುತ್ತೋಲೆಗಳ ಪ್ರಕಾರ, ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ವಿಳಾಸವನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ಸದಸ್ಯರು ಮತ್ತು ಪರಿಣಾಮವಾಗಿ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ / ಇ-ಮತದಾನ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸಲು ಸಾಧ್ಯವಾಗದಿದ್ದರೆ, irg@integratedindia.in ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಕಳುಹಿಸುವ ಮೂಲಕ ಕಂಪನಿಯ RTA, ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನಲ್ಲಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕವಾಗಿ ತಮ್ಮ ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಳ್ಳಬಹುದು. ಇಮೇಲ್ ಅನ್ನು ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿದ ನಂತರ, ಸದಸ್ಯರು ಈ ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರಕ್ಕಾಗಿ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಸಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲು ಸೂಚನೆಯ ಸಾಫ್ಟ್ ಕಾಪಿ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ವಿಧಾನವನ್ನು ಪಡೆಯುತ್ತಾರೆ. ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿದ್ದಲ್ಲಿ, ಸದಸ್ಯರು irg@integratedindia.in ಗೆ ಬರೆಯಬಹುದು.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ https://www.vsttractors.com/in/ ನಲ್ಲಿ ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಾದ www.bseindia.com ಮತ್ತು www.nseindia.com ನಲ್ಲಿ ಹಾಗೂ ನ್ಯಾಷನಲ್ ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಡಿಪಾಸಿಟರಿ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಾಗುವುದು.

ಅಂಚೆ ಮತಪತ್ರದ ಫಲಿತಾಂಶಗಳನ್ನು ಶುಕ್ರವಾರ, 19 ಜೂನ್ 2026 ರಂದು ಸಂಜೆ 5.00 ಗಂಟೆಗೆ ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮೊದಲು ಘೋಷಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್‌ಗಳು, ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಷೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್‌ಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್: https://www.vsttractors.com/in/ ಮತ್ತು NSDL ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ ಅಂದರೆ www.evoting.nsdl.com ಮತ್ತು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ಗಳಲ್ಲಿಯೂ ಪ್ರಕಟಿಸಲಾಗುವುದು.

ಒಂದು ವೇಳೆ ಯಾವುದೇ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳಿಗಿದ್ದರೆ, ಸದಸ್ಯರು ಪದೇಪದೇ ಕೇಳಿದ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು (FAQ) ಮತ್ತು www.evoting.nsdl.com ಇಲ್ಲಿ ದೊರೆಯುವ ಇ-ಮತದಾನದ ಕೈಪಿಡಿ ನೋಡಬಹುದು, ಮತ್ತು ಸದಸ್ಯರುಗಳು ಶ್ರೀ. ಹರೀಶ್. ಕೆ. ಮುಖ್ಯ ವ್ಯವಸ್ಥಾಪಕರು, ಇಂಟಿಗ್ರೇಟೆಡ್ ರಿಜಿಸ್ಟ್ರಿ ಮ್ಯಾನೇಜ್‌ಮೆಂಟ್ ಸರ್ವಿಸಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿ, ನಂ. 30, ರಮಣ ರೆಸಿಡೆನ್ಸಿ, 4ನೇ ಕ್ರಾಸ್, ಸಂಸಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 003, ದೂರವಾಣಿ: +91-80-23460815-8818 ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು ಅಥವಾ ಇ-ಮೇಲ್ irg@integratedindia.in ಮೂಲಕ ಇವರನ್ನು ಸಂಪರ್ಕಿಸಬಹುದು. ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಶ್ರೀ ಚಿನ್ನಯ ಖಟುವ, ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ ಇವರಿಗೆ ಮೇಲೆ ತಿಳಿಸಿರುವ ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿಯಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುವಂತೆ ಕಳುಹಿಸಿ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ಪಡೆಯಬಹುದು ಅಥವಾ investors@vsttractors.com ಗೆ ಇ-ಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಪ್ರಶ್ನೆಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಿ ಸ್ಪಷ್ಟನೆ ಪಡೆದುಕೊಳ್ಳಬಹುದು.

ಸ್ಥಳ : ಬೆಂಗಳೂರು ಪರಿವಾಗಿ  
 ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 18, 2026 ಚಿನ್ನಯ ಖಟುವ ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ